
Termini informacija za roditelje u školskoj godini 2025./2026.  

 

Ime i prezime učitelja/ice Termin informacija E-pošta za informacije 

Bajo Ana 
A: utorak 18:00  

B: srijeda 8:55 – 9:40 
ana.bajo@yahoo.com 

Borčić Ivan 

A: ponedjeljak 10:00 – 11:00 

B: ponedjeljak 10:00 – 11:00 

uz prethodnu najavu na e-mail 

ivan.borcic@skole.hr 

Botić Matej 
A: četvrtak 10:40 - 11:25 

B: četvrtak 16:00 - 16:45 
matej.botic1@skole.hr 

Brekalo Željana 
A: ponedjeljak 10:40 - 11:25 

B: srijeda 15:00 - 16:00 
zeljana.brekalo@skole.hr  

Brezak Laila 
A: srijeda 17:15 – 18:00 

B: srijeda 8:55 – 9:40 
laila.brezak@skole.hr 

Capan Gordana 
A: srijeda 17:00 – 18:00 

B: utorak 8.55 - 9.40 
goga.capan@gmail.com 

Celić Tea 
A: utorak 9:50 – 10:35 

B: ponedjeljak 18:00 – 18:45 
tea.celic@skole.hr 

Crkvenac Ana 
A: srijeda 10:40 – 11:25 

B: utorak 18:00 – 18:45 
ana.crkvenac@gmail.com 

Čondrić Grba Anja 
A: četvrtak 17:00 - 17:45 

B. ponedjeljak 9:50 – 10:35 
condric.anja@gmail.com  

Dolenec Marko 
A: srijeda 10:40 - 11:25 

B: srijeda 12:30 - 13:15 
marko.dolenec2@skole.hr  

Dörr Dubravko 
A: petak 9:50 – 10:35 

B: ponedjeljak 8:55 – 9:40 
dubravko.dorr@skole.hr 

Dujak Pešić Tanja 
A: ponedjeljak 15:45 – 16:30 

B: ponedjeljak 15:45 – 16:30 
tanja.dujak-pesic@skole.hr 

Ehrenfreund Diana 
A: petak 16:00 – 17:00 

B: petak 16:00 – 17:00 
diana.ehrenfreund@skole.hr 

Elez Kristina 

A: srijeda 8:55 – 9:40 

B: petak 9:50 - 10:35 

popodnevni termin prema dogovoru 

kristina.marenic@skole.hr 

Erić Martina 
A: srijeda 17:00 – 17:45 

B: utorak 8:00 – 8:45 
martina.eric@skole.hr 

Forjan Hrvojka 
A: ponedjeljak 15:45 – 16:30 

B: ponedjeljak 15:45 – 16:30 
hrvojka.forjan@skole.hr 

Gajer Marko 
A: utorak 9:00 – 10:00 

B: utorak 17:00 – 18:00 
marko.gajer@gmail.com 

Grdenić Ines 
A: petak 8:55 - 9:40 

B: srijeda 14:10 – 14:55 
ines.grdenic1@skole.hr 

Guliš Jasna  
A: srijeda  8:00 – 8:45 

B: srijeda  15:00 – 15:45 
jasna.gulis@skole.hr 

Hankin Gabrijela 
A: srijeda 17:00 – 17:45 

B: četvrtak 9:50 – 10:35 
gabrijela.hankin@skole.hr 
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Havidić Sanela 

zamjena Kljajić Mateja 

A: srijeda  9:50 – 10:35 

B: srijeda  17:00 – 18:00 
mateja.rebrovic@skole.hr 

Hunjadi Vlatka 

A: ponedjeljak 10:40 - 11:25 

B: ponedjeljak 10:40 - 11:25 

uz prethodnu najavu na e-mail 

vlatka.hunjadi@gmail.com  

Iskra Marija 
A: utorak 16:30 - 17:30 

B: utorak 16:30 - 17:30 
marija.iskra@skole.hr 

Ivković Svjetlana 
A: petak 9:50 – 10:35 

B: prema dogovoru 
svjetlana.ivkovic@skole.hr 

Ivković Tomislav  

zamjena Blažević Marko 

A: četvrtak 11:30 - 12:15 

B: četvrtak 11:30 – 12:15 
marko.blazevic12@skole.hr 

Jonke Ivana 
A: prema dogovoru  

B: srijeda 15:45 - 16:30 
ivana.jonke@skole.hr 

Korade Doris 

A: srijeda 8:55 – 9:40  

B: srijeda 17:00- 17:45  

uz prethodnu najavu na e-mail 

doris.korade@skole.hr  

Kosier Čakarun Dubravka 
A: ponedjeljak 8:55 – 9:40 

B: utorak 17:00 – 18:00 
dudakcakarun@gmail.com 

Križan Sučić Sanja 
A: srijeda 15:00 – 15:45 

B: srijeda 15:00 – 15:45 
sanja.krizan-sucic@skole.hr 

Kujundžić-Lujan Mirella 
A: srijeda 11:30 – 12:15 

B: srijeda 15.50 – 16:35 
mirella.kujundzic-lujan@skole.hr 

Lera Kristina 
A: srijeda 15:45 - 16:45 

B: četvrtak 8:55 - 9:40 
kristina.lera@skole.hr 

Lolić Ivona 
A: petak 13:20 – 14:00 

B: srijeda 9:50 – 10:35 
ivona.lolić@skole.hr 

Marić Lidija 
A: četvrtak 15:45 – 16:30 

B: četvrtak 15:45 – 16:30 
lidija.maric1@skole.hr 

Matošević Milena 
A: utorak 8:55 – 9.40 

B: ponedjeljak 9:50 – 10:35 
milena.matosevic@skole.hr 

Matušin Krevzelj Marijana 
A: srijeda 15:45 – 16:30 

B: četvrtak 15:45 – 16:30 
marijana.matusin@gmail.com  

Mihailica Slobodan 
Prva i treća srijeda u mjesecu u 

17:30 
smihailica@gmail.com  

Paro Komadina Marija 
A: srijeda 9:30 - 10:30 

B: srijeda 17:00 - 18:00 
marijaparo@gmail.com  

Parmač Damjana 
A: četvrtak 8:55 - 9:40 

B: četvrtak 17:00 - 17:45 
damjana.parmac@skole.hr  

Petrić Ivana 
A: četvrtak 8:55 – 9:40 

B: srijeda 18:00 
ivana.petric004@gmail.com 

Petrović Barbara 
A: četvrtak 12:15 – 13:00 

B: četvrtak 15:00 – 15:45 
barbara.petrovic@skole.hr 

Piha Matea 
A: ponedjeljak 16:30 - 17:30 

B: ponedjeljak 16:30 - 17:30 
matea.piha@skole.hr 

Piljek Anja 

A: utorak 9:50 – 10:35 

B: utorak 8:55 – 9:40 

popodne uz prethodnu najavu 

anja.piljek@skole.hr 
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Prelog Jasna 
A: srijeda 17:00 – 18:00 

B: srijeda 17:00 – 18:00  
jasna.prelog@skole.hr 

Puljko Gabrijela 

zamjena Korman Marin 

A: utorak 17:00   

B: četvrtak 17:00 
marin.korman@skole.hr   

Radoš Antonija 
A: srijeda 17:30 – 18:30 

B: utorak 8:55 – 9:40 
antonija.rados1@skole.hr 

Ribić Lidija 
A: ponedjeljak 10:40 – 11:25  

B: ponedjeljak 9:50 – 10:35  
lidija.ribic1@skole.hr 

Romich Jurički Jasna 
A: srijeda 15:00 

B: srijeda 15:00 
jasna.romich-juricki@skole.hr 

Sečen Rosso Dubravka 
A: ponedjeljak 11:30 - 12:15 

B: utorak 17:00 – 17:45 
dubravka.secen-rosso@skole.hr 

Soldan Ingrid 
A: četvrtak 12:20 – 13:05 

B: četvrtak 12:20 – 13:05 
ingrid.soldan@skole.hr 

Stanić Natalija 
A: utorak 17:00 - 18:00 

B: utorak 10:40 - 11:25   
natalija.stanic@skole.hr 

Sučević Anja 
A: srijeda 9:50 - 10:35 

B: srijeda 15:00 - 15:45 
anja.sucevic@skole.hr 

Šikić Tatjana 

zamjena Babić Josipa 

A: srijeda 8:55 - 9.40 

B: utorak 14:00 - 14.45 
josipa.babic@skole.hr 

Šimunović Ivana 
A: ponedjeljak 16:30 - 17:30 

B: ponedjeljak 16:30 - 17:30 
ivana.simunovic5@skole.hr  

Šipušić Zrinka 
A: ponedjeljak 15:00 - 16:00 

B: srijeda 10:00 – 11:00 
zrinka.sipusic@skole.hr 

Šokota Ivana 
A: ponedjeljak 14:10 – 14:55 

B: petak 14:10 – 14:55 
ivana.dujmovic10@skole.hr 

Trajbar Željka 
A: utorak 10:40 - 11:25 

B: srijeda 9:50 - 10:35 
zeljka.trajbar@skole.hr 

Vilenica Tomislav 
A: srijeda 17:00 - 17:45 

B: četvrtak 10:40 - 11:25 
tomislav.vilenica@skole.hr 

Vratić Ivana 

zamjena Sabljić Zvonimir Mario 

A: četvrtak 14:10 - 14:55 

B: srijeda 11:30 - 12:15 
zvonimir.sabljic@skole.hr 

Vunderl Pasarić Maja 
A: srijeda 10:40 - 11:25 

B: srijeda 12:30 - 13:15 
mvunderlpasaric@gmail.com  

Žepec Koraljka 
A: utorak 8:55 – 9:40 

B: utorak 15:00 – 15:45 
koraljka.zepec@skole.hr 
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